ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA

EDITAL Nº 005/2009
 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
O Prefeito do Município de Ipira – SC, no uso de suas atribuições, torna público a lista dos candidatos aptos a prestarem o Concurso Público, conforme o estabelecido no edital de Convocação Nº 004/2009, para o provimento nos cargos abaixo relacionados:

Grupo ATIVIDADE DE NÍVEL SUPERIOR
Cargo: Enfermeiro
	Insc.
	Nome do Candidato

	001
	Adriana Boff

	002
	Cris Débora Zonta

	008
	Diana Patrich

	009
	Daniela de Paris

	013
	Rasane Lopes Duarte

	014
	Maria Eugênia Zanatta

	015
	Aline Techio

	016
	Mariana Dallagnol

	017
	Rosane Koch

	019
	Andressa Heckler

	020
	Fairuza Ramona Loch

Cargo: Médico

	Insc.
	Nome do Candidato

	Não houve inscrito

Grupo ATIVIDADE DE NÍVEL FUNDAMENTAL
Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

	Insc.
	Nome do Candidato

	002
	Emerson Fernando Fontana

	003
	Márcio Jones Turatto

	004
	Mário Paulinho Appel

	006
	Carlos Arnildo Hachmann

	007
	Julcimar Dambroz

	010
	Daniel André Stockmann

	011
	Alci José Machado

	012
	Ernesto Freitag

	018
	Jackson Stockmann

Ipira (SC), 07 de dezembro de 2009.

FRANCISCO M.M. DE AGUIAR
Prefeito